
POSTANOWIENIE NR 109/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubawka

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Lubawka. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia 

nr 109/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Publicznych im. Żołnierzy Sybiru, 

ul. Mickiewicza 4, 58-420 Lubawka:

1. Katarzyna Bernadeta Burghardt, zgłoszona przez KKW POLEXIT -

KOALICJA, zam. Błażkowa

2. Kamila Helena Grochowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka

3. Aldona Michalina Horzewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka

4. Klaudia Marta Kempa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lubawka

5. Monika Agnieszka Korkuć, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubawka

6. Anna Elżbieta Kuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubawka

7. Tomasz Grzegorz Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Paprotki

8. Angelika Katarzyna Powązka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Lubawce, ul. Kamiennogórska 19, 

58-420 Lubawka:

1. Renata Agnieszka Błońska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Miszkowice

2. Anita Makarewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lubawka

3. Agnieszka Marta Matusik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka

4. Amelia Nowak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Bukówka

5. Danuta Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubawka

6. Radosław Sujecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Lubawka

7. Katarzyna Trybuchowska-Sołdyńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lubawka

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Lubawce, ul. Kamiennogórska 19, 

58-420 Lubawka:

1. Magdalena Alicja Klag, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubawka

2. Maria Adelajda Kuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka

3. Krzysztof Mordarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jarkowice

4. Magdalena Katarzyna Myjak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lubawka

5. Zbigniew Józef Nawrocki, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka

6. Alicja Izabella Rybska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka

7. Nikola Aneta Szyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubawka

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Publicznych im. "Tkaczy Chełmskich", 

Chełmsko Śląskie ul. Kolonia 14, 58-420 Lubawka:

1. Danuta Jarczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chełmsko Śląskie

2. Halina Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błażejów

3. Monika Renata Kosmala, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chełmsko Śląskie

4. Irena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubawka

5. Małgorzata Iwona Kubryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka

6. Anna Lelonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmsko Śląskie

7. Piotr Kazimierz Rybski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubawka

8. Patryk Michał Sołdyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okrzeszyn

9. Małgorzata Barbara Zbrzyzny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chełmsko Śląskie

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Stara Białka 35, 58-420 Lubawka:

1. Barbara Mieczysława Bagińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT -

KOALICJA, zam. Stara Białka

2. Agata Urszula Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błażkowa

3. Zofia Teresa Czura, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubawka

4. Wioleta Helena Rojkowska-Czereb, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stara 

Białka

5. Krystyna Rosik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kamienna Góra

6. Bartosz Patryk Sołdyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Okrzeszyn

7. Robert Tadeusz Szafraniec, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chełmsko Śląskie

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miszkowicach, Miszkowice 8, 

58-420 Lubawka:

1. Grażyna Wiesława Etryk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubawka

2. Alicja Kosal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubawka

3. Marcelina Anna Król-Kadłucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miszkowice

4. Natalia Izabela Kurzawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka

5. Marek Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotki

6. Anna Małgorzata Skorupska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kamienna Góra

7. Nikola Klaudia Talarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jarkowice

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Opawa 59, 58-420 Lubawka:

1. Katarzyna Górka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chełmsko Śląskie

2. Łukasz Eugeniusz Kmiecik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lubawka

3. Maciej Jakub Kosal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lubawka

4. Marcel Piotr Krug, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Opawa

5. Kornel Wojciech Liber, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubawka

6. Weronika Barbara Lizoń, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Błażkowa

7. Izabela Znamirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubawka

8


